Sigismundus Mikes ab Helena Imecs habuit tres 
filias : Barbaram, quae defecit, Annám, consortem 
Stephani Székely, cujus filia Eva, consors Michaelis 
Henter de Sepsi Sz.-Ivány, cujus filii: Alexius, Cle-
mens (hujus Clementis filius Michael), David et Joan-
nes Henter, filia prima Clara, consors Samuelis Tor-
ma de Csicsó Keresztúr, Tabulae Regiae assessoris; 
secunda filia Christina Henter, consors Clementis 
Béldi de Uzon, cujus filii Michael, Ladislaus et Jo-
sephus Béldi, filia Clara Béldi. 

Dicti Sigismundi Mikes tertia filia a Barbara 
Imecs, Helena Mikes, consors Joannis Thordai, cu-
jus filius iterum Joannes, cujus filii a Maria Budai: 
Nicolaus, Franciscus (hujus filius a Barbara Apor, 
filia Francisci, Franciscus) ; filiae Joannis Thordai 
a Maria Budai : prima Maria, consors Petri Száva, 
cujus filius iterum Petrus Száva. Secunda filia dicti 
Joannis Thordai Barbara, consors Michaelis Dósa de 
Makfalva, cujus rursum filius Michael Dósa. 

Tertia filia Pauli Daczo Helena, consors Mi-
chaelis Tóth, a secundo marito vero filii : Paulus et 
Georgius Horváth. Helenae Daczo filiae: Drusiana, 
consors Petri Torma, secunda filia Helenae Daczo 
Juditha, consors Thomae Szilágyi. 

Drusianae Horváth a Petro Torma filius Mi-
chael Torma, filia Martha. Judithae Daczo a Thoma 
Szilágyi filius Thomas Szilágyi, filia Barbara. 

MONÜM. HUNG. HIST. — SCRIPT. XI- 6 
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Francisci Daczo filius Ladislaus, Ladislai filii : 
Joannes, Petrus et Franciscus Daczo. Filiae Fran-
cisci Daczo: Margaretha, consors Stephani Donáth, 
et Helena, consors Georgii Bodoni. Joannis Daczo 
filius Paulus, Pauli filii : Franciscus et Paulus, filiae 
Anna et Maria ; Francisci filius Josephus. Anna nup-
sit Josepho Henter, cujus filii Stephanus, Dániel et 
Franciscus Henter, filia Barbara. Secunda filia Pauli 
Daczo Maria, consors Ladislai Gyulai, cujus filius 
Franciscus. 

Georgii Daczo a conjuge sua Barbara Lázár 
(quae fuit consors Andreae Apor) filius Thomas, filia 
prima Barbara, Melchioris Török consors, quae de-
fecit, secunda filia Adviga, consors Michaelis Angya-
losi, cujus filius Joannes, Joannis rursum Michael 
Angyalosi de Lázárfalva; Michaelis Angyalosi se-
nioris filia Elisabetha, consors Joannis Sándor de 
Csík Sz.-Mihály, cujus filii Stephanus, Petrus et 
Paulus ; filiae : Clara, consors Moisis Imecs, cujus 
filii : Ladislaus, Antonius, Dominicus et Thomas 
Imecs, filia Eva Imecs, consors Stephani Dittine 
vulgo Pivoda, caesarei tribuni. Secunda filia Joannis 
Sándor Susanna, consors Alexandri Biró.